
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 60.00 75.00 70.00 B

2 201710415131 ABDUR RACHMAN 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 60.00 65.00 66.00 B-

3 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI 15 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 60.00 70.00 69.00 B

4 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI 15 15 67.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.00 65.00 75.00 73.00 B+

5 201710415203 AJENG TRIWULANDARI PUTRI HADI 15 15 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.00 75.00 75.00 76.00 A-

6 201810415240 ALLYA ANGGREINI 15 15 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.00 70.00 75.00 74.00 B+

7 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 15 13 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 81.25 67.00 65.00 75.00 71.00 B

8 202010415223 ANDINI PUTRI PRATIWI 15 13 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 81.25 67.00 70.00 65.00 69.00 B

9 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA 15 13 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 81.25 67.00 68.00 70.00 70.00 B

10 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA 15 11 60.00 60.00 65.00 0.00 0.00 68.75 62.00 60.00 60.00 61.00 C+

11 202010415412 ARIFIN BUSTOMI 15 14 65.00 65.00 65.00 0.00 0.00 87.50 65.00 60.00 65.00 66.00 B-

12 202010415392 AZHAR FAUZAN 15 12 65.00 60.00 65.00 0.00 0.00 75.00 63.00 60.00 60.00 62.00 C+

13 202010415413 CRI TANJOENG KUPALA RESPATININGRUM MOCODOMPIS 15 13 66.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 69.00 70.00 75.00 73.00 B+

14 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION 15 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 60.00 65.00 67.00 B-

15 202010415177 DAYU EVITA VEREN 15 15 68.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.00 70.00 70.00 72.00 B+

16 202010415230 DEWI YANTI 15 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 60.00 75.00 71.00 B

17 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU 15 14 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.00 60.00 65.00 66.00 B-

18 202010415145 FAHMI NOVIANSYAH 15 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 60.00 75.00 71.00 B

19 201810415253 FRIDIANA PUTRI AWAL ROHMANSYAH 15 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.00 80.00 75.00 78.00 A-

20 202010415262 GILBERTO 15 13 65.00 65.00 65.00 0.00 0.00 81.25 65.00 65.00 70.00 69.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
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KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415084 HAFIZH RAIHAN NAUFAL 15 10 65.00 60.00 65.00 0.00 0.00 62.50 63.00 65.00 65.00 64.00 B-

22 201710415090 IBNU NUGROHO 15 9 65.00 60.00 65.00 0.00 0.00 56.25 63.00 60.00 60.00 60.00 C+

23 202010415106 IYAD AUFAJAR WINANTO 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 70.00 60.00 67.00 B-

24 202010415371 JAMALINA SAFITRI 15 15 65.00 65.00 65.00 0.00 0.00 93.75 65.00 60.00 70.00 68.00 B

25 202010415190 JESSICA INDRIANY PUTRI 15 14 67.00 70.00 65.00 0.00 0.00 87.50 67.00 70.00 70.00 71.00 B

26 201710415109 JOY CHRISTIAN 15 10 65.00 60.00 65.00 0.00 0.00 62.50 63.00 50.00 60.00 58.00 C

27 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI 15 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 70.00 75.00 74.00 B+

28 202010415159 KHOIRUNISA NUR PRATAMA 15 15 68.00 70.00 65.00 0.00 0.00 93.75 68.00 70.00 75.00 74.00 B+

29 202010415174 KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA 15 15 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.00 70.00 70.00 72.00 B+

30 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 68.00 75.00 73.00 B+

31 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI 15 15 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 93.75 67.00 65.00 70.00 70.00 B

32 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR 15 12 65.00 60.00 65.00 0.00 0.00 75.00 63.00 55.00 70.00 65.00 B-

33 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA 15 15 60.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 65.00 50.00 70.00 65.00 B-

34 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 65.00 70.00 70.00 B

35 202010415119 NURUL FITRIA 15 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 80.00 82.00 A

36 202010415359 OCTAVIA DWI RAHMAWATI 15 14 68.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.00 70.00 75.00 73.00 B+

37 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 67.00 65.00 68.00 B

38 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM 15 15 65.00 65.00 60.00 0.00 0.00 93.75 63.00 65.00 70.00 69.00 B

39 202010415118 SAHARANI ANISA 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 60.00 65.00 66.00 B-

40 202010415134 SELVY ARDELLA 15 15 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 93.75 67.00 65.00 75.00 72.00 B+
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KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201810415320 SHANIA MAWARDINI PRILISWARI 15 13 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 81.25 67.00 60.00 75.00 70.00 B

42 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN 15 14 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 68.00 65.00 69.00 B

43 202010415227 TEGAR SAPUTRA 15 12 64.00 65.00 70.00 0.00 0.00 75.00 66.00 60.00 60.00 63.00 C+

44 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG 15 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.00 A

45 201810415235 VIRA FEBRIAN 15 14 62.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 67.00 60.00 75.00 70.00 B

46 202010415139 WINDHI WULANDHARI 15 14 65.00 60.00 70.00 0.00 0.00 87.50 65.00 68.00 70.00 70.00 B

47 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA 15 14 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.00 65.00 75.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1223 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.SiKelas  : 2A1
Nama MK  : Komunikasi Massa SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH H H H H H H H H H H H H H H A

3 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415139 WINDHI WULANDHARI H H H H H H H H H H H H H H A

5 202010415230 DEWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415119 NURUL FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415106 IYAD AUFAJAR WINANTO H H H H H H H H H A H H H H H

8 202010415134 SELVY ARDELLA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA H H H H H H H H H A H H H H A

10 202010415118 SAHARANI ANISA H H H H H H H H H H H H H H A

11 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT H H H H H H H H A H H H H H H

12 202010415159 KHOIRUNISA NUR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415190 JESSICA INDRIANY PUTRI H H H H H H H H A H H H H H H

14 202010415413 CRI TANJOENG KUPALA RESPATININGRUM MOCODOMPISH H H H H A A H H H H H H H H

15 202010415276 AINUN ZAKIAH TOFANI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415223 ANDINI PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H A H H H H A

17 202010415359 OCTAVIA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H I H H H H H

18 202010415371 JAMALINA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA H H H H H H H H H H H H H H A

21 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI H H H H H H H H H H H H H H A

22 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA H H A H H H H H A S H H H H A

23 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN H H H H H H H H H H H H H H A

24 202010415145 FAHMI NOVIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

25 201710415090 IBNU NUGROHO A A A H H H A H A H H H H H A



26 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415392 AZHAR FAUZAN H H H A H A H H H H H H H H A

28 202010415227 TEGAR SAPUTRA H A H H H A A H H H H H H H H

29 201710415131 ABDUR RACHMAN H H H H H H H H A H H H H H H

30 202010415174 KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415084 HAFIZH RAIHAN NAUFAL H H H A H A A H A H H H H H A

32 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR H H H H H H I H H A H H H H A

36 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H I H H H H H H H H S

37 202010415262 GILBERTO H A H H H H H H H A H H H H H

38 202010415177 DAYU EVITA VEREN H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415412 ARIFIN BUSTOMI H H H H H I H H H H H H H H H

40 201910415118 ESTER YOSEPHINE LESTARI MANALU H H H H H H H H A H H H H H H

41 201710415203 AJENG TRIWULANDARI PUTRI HADI H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT H H H H H A H H H H H H H H H

43 201810415235 VIRA FEBRIAN H H H H H H H H H A H H H H H

44 201810415240 ALLYA ANGGREINI H H H H H H H H H H H H H H H

45 201810415253 FRIDIANA PUTRI AWAL ROHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

46 201810415320 SHANIA MAWARDINI PRILISWARI H H H H H H H H H A H H H H A

47 201710415109 JOY CHRISTIAN A A H H H H A H A H H H H H A

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 23/03 31/03 07/04 14/04 22/04 28/04 05/05 11/05 19/05 02/06 09/06 11/06

Jumlah Hadir 45 43 45 45 47 40 41 47 39 38 47 47 47 47 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)


